cÂrulnn tvttllttctPAl DE

E:rnro
Estância

Sr. Presid,ente da Câmara Municipal- de

O Vereador que esta subscreve, nos termos
reqimentais vigentes, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, que seja solicitado ao setor competente da
Administração Pública Municipal, quê provídencie
redutores de velocidade, no loteamento Hnmberto Ralin
nas respectivas ruas B e C, ciente que atenderá p1eito
de môradores desta localidade, preocupado§ com intenso
fJ.uxo de veícuLos que trafeglam nas imediações

JUSTIFICATIVA

rNDrcAÇÃo No._l uí /2023

Como legit,imo represent.ante
estanciana, solicito ao Poder Públ-ico
realize o serviço citado acima.

da sociedade
Municipal que

Sala das Sessões, PIenário Filadelfo Lu:-z
Pal-ácio Leqisl-ativo Prefeito Pascoal- Nabuco,
O7 de fevereiro de 2023 -

da Costa,
Estância,

tur L cimento
Ve Proponente

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel.:
Fax: (79) 3522-3257

www.camaradeestancia.se. gov. br
contato.cme@camaradeestancia.se.gôv.br

3522-2298